
بعضا گلوگاه هایی در مسیرها و فرآیندهای اداری 
دریافت مالیات وجود دارد که به طور مثال شهرداری 
لواسان از ارائه اطلاعات خانه های لوکس به سازمان 

امور مالیاتی امتناع می کند.
رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: کل سازمان امور 
مالیاتی برای شناسایی یک درصد از ثروتمندان 

جامعه و بررسی عملکرد مالیاتی آنها برنامه دارد.
سید محمد هادی سبحانیان اظهار کرد:بعضا 
گلوگاه هایی در مسیرها و فرآیندهای اداری دریافت 
مالیات وجود دارد که به طور مثال شهرداری لواسان از 
ارائه اطلاعات خانه های لوکس به سازمان امور مالیاتی 

امتناع می کند.
وی با تأکید بر لزوم همراهی رسانه ها با روابط عمومی 
سازمان امور مالیاتی جهت فرهنگ سازی و اطلاع 

رسانی مالیات در جامعه، گفت: بعضی از مسیرها و 
گلوگاه هایی که در فرآیندهای بروکراتیک و اداری 

بسته است را حضور رسانه ها باز خواهد کرد.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی به عنوان نمونه از 
امتناع شهرداری لواسان برای دادن اطلاعات خانه های 
لوکس به سازمان امور مالیاتی خبر داد و گفت: نظام 
مالیاتی بدون اشراف اطلاعاتی نمی تواند وظیفه اش را 
به خوبی انجام دهد که مطالبه گری رسانه ها می تواند 

هموار کننده این مسیر باشد.
سبحانیان با بیان اینکه، تأمین مالی دولت یکی از رسالت 
های اصلی سازمان امور مالیاتی است که نقش آن در 
جلوگیری از کسری بودجه، کنترل تورم و رشد اقتصادی 
کشور بسیار با اهمیت است، گفت: مالیات می تواند به 

یک ظرفیت امیدآفرین برای دولت تبدیل شود.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، فضای حاکم 
بر نظام مالیاتی را مبتنی بر دو هدف کلان، اول، تأمین 
مالی پایدار و غیر تورمی منابع مالی دولت و دوم، تسهیل 
فرآیندها و تکریم مودیان عنوان کرد و گفت: ذات 

سازمان امور مالیاتی، گرفتن مالیات است، اما مودیان 
را شریک راهبردی خود می دانیم و تلاش ما این است 
که اخذ مالیات با تکریم و رضایت مردم و مودیان همراه 

باشد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، سنگر اول مواجهه 
مردم با حاکمیت را سازمان امور مالیاتی دانست و 
گفت: اگر تصویر نظام مالیاتی مخدوش شود، نگاه 
مردم به حاکمیت و دولت نیز دچار مشکل می شود. 
شناسنامه دار کردن محل مصرف درآمدهای مالیاتی در 
بودجه کشور یکی از موارد مهم برای افزایش تمکین و 

رضایت خاطر مودیان در پرداخت مالیات است.
وی، اشراف اطلاعاتی، تعیین تکلیف پرونده های رسوب 
شده در محاکم دادرسی، پیگیری پرونده های بزرگ 
ادارات کل، تولید اظهارنامه های برآوردی، قطعی سازی 
پرونده های ارزش افزوده، تمرکز بر شرکت های صوری، 
مبارزه با فرار مالیاتی، واحدیابی سیستماتیک، تمرکز 
بر بساز بفروشی ها و پیگیری اخذ مالیات از خانه های 
لوکس و خودروهای لوکس را از مهمترین اقدامات 
تحولی برای وصول مالیات و تأمین مالی دولت در دو 

سال گذشته دانست.
طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، سبحانیان گفت: اجرای 
قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان یکی از 
مهمترین و پیچیده ترین پروژه های تحولی اقتصادی 
کشور است که اجرای این طرح بزرگ، هماهنگی و 

همراهی همه ارکان حاکمیت را می طلبد.

ایران جزو ۵ تولیدکننده بزرگ 
زرشک جهان است

رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق 
تعاون ایران گفت: ایران جز ۵ تولیدکننده بزرگ 
جهان محسوب می شود به عنوان نمونه ۹۸ درصد 
زعفران و تقریباً ۱۰۰ درصد زرشک دنیا، در ایران 

تولید می شود.
به گزارش اتاق تعاون ایران، ارسلان قاسمی، رئیس 
کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تعاون 

ایران با بیان این که ۶۰ درصد سبد محصولات 
کشاورزی صادراتی را محصولات باغی تشکیل 
می دهد، گفت: سال گذشته تولید محصولات 
کشاورزی به ۱۲۵ میلیون تن رسید که از این میزان 

بیش از ۲۵ میلیون تن محصولات باغی بوده است.
وی ادامه داد: در بسیاری از محصولات باغی، ایران 
جز ۵ تولیدکننده بزرگ جهان محسوب می شود به 
عنوان نمونه ۹۸ درصد زعفران و تقریباً ۱۰۰ درصد 
زرشک دنیا، در ایران تولید می شود همچنین 
ما سومین تولیدکننده بزرگ خرما و سومین 

تولیدکننده انار دنیا پس از هند و چین و جز سه 
تولیدکننده بزرگ پسته در جهان هستیم.

قاسمی با اشاره به برگزاری جشنواره های انار، 
زرشک و پسته در هفته های اخیر بیان کرد: 
محصولات انار، زرشک و پسته نیز جز همین 
محصولات باغی هستند که به همت اتاق های 
تعاون خراسان جنوبی جشنواره زرشک و اتاق 
تعاون شهرستان ساوه جشنواره انار و جشنواره 

پسته دامغان و رفسنجان برگزار شدند.
وی با اشاره به توانمندی های اتاق های تعاون اذعان 

کرد: برگزاری این جشنواره ها هم یک فعالیت 
تولیدی، صادراتی اقتصادی را رقم می زند و هم 
در راستای رسالت اجتماعی اتاق تعاون را در 

شناساندن این ظرفیت ها است.
قاسمی با اشاره به میزان صادرات انار خاطرنشان 
کرد: در حالی که ایران سومین تولیدکننده انار دنیا 
محسوب می شود اما سهم صادراتی این محصول 
۱۰ میلیون دلار بوده است که ضرورت توجه ویژه و 
ساماندهی و ساختار سازی مناسب در این خصوص 

را نشان می دهد.

رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق 
تعاون ایران تصریح کرد: درصدد برنامه ریزی 
مناسب برای سال ۱۴۰۳ هستیم که محصولات 
شاخص هر استان را با توجه به تجربیات به دست 
آمده حاصل از برگزاری جشنواره متفاوت انار در 
ساوه، زرشک در خراسان جنوبی، پرتقال در جیرفت 
و پسته در دامغان و رفسنجان را در سطح ملی و 
بین المللی بالا برده و ضمن شناسایی چالش های 
تولید و صادرات، حضور موفق تری در سطح 

بین المللی در بازارهای جهانی داشته باشیم.
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خبر حقابه ایران از هیرمند رهاسازی شود

شریک لوکس نشینان
شهرداری لواسان از ارائه اطلاعات خانه های لوکس امتناع می کند

ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

عارف نوروزی سرپرست شستا شد
نوروزی، سرپرست سابق ستاد اجرایی فرمان امام 
به عنوان مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تامین 

اجتماعی)شستا( معارفه و جانشین بازیان شد.
پس از انتصاب پرویز فتاح به ریاست ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره(، عارف نوروزی که پیشتر به 
عنوان سرپرست این ستاد مشغول به فعالیت 
بود به شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی 
)شستا( رفت و به عنوان مدیرعامل این شرکت 

منصوب شد.
ابراهیم بازیان که از فروردین ماه سال ۱۴۰۱ 
به عنوان مدیرعامل و عضو موظف هیات مدیره 
شرکت شستا مشغول به فعالیت بود، جای خود 
را به عارف نوروزی سرپرست سابق ستاد اجرایی 

فرمان امام )ره( داد.

سکه کانال عوض کرد

همزمان با ریزش قیمت اونس طلا و دلار در بازار 
تهران، قیمت سکه نیز نزولی شد؛ به طوری که در 
دو روز گذشته  بازار شاهد فرود سکه به یک کانال 

پایین تر بود.
بررسی ها نشان می دهد که پس از حدود ۱۵ روز، 
قیمت سکه دوباره به کانال ۲۸ میلیون تومان 
بازگشت؛ این در شرایطی است که شرایط سیاسی 
منطقه در هفته های اخیر، سکه را تا بالای کانال 

۳۱ میلیون تومان هم بالا برده بود.
با این حال، گزارش ها از روند بازار حاکی از آن است 
که قیمت سکه امامی در بازار افت ۲۹۶ هزار تومان 
را تجربه کرده و به قیمت ۲۸ میلیون و ۹۶۱ هزار 

تومان رسیده است.
قیمت سکه  بهارآزادی نیز با کاهش ۱۰۱ هزار 
تومانی، ۲۵ میلیون و ۵۰۲ هزار تومان فروخته 
شد. در همین حال، قیمت نیم سکه ۱۵۰ هزار 
تومان، ربع سکه ۱۰۰ هزار تومان و سکه گرمی 
یک میلیون تومان کاهش داشت. در حال حاضر 
نیم سکه ۱۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و ربع سکه 

۱۰ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان قیمت دارد.
بنا با این گزارش، فعالان بازار طلا معتقدند 
نوسانات کاهشی بازار فلز زرد چندان شارپی 
نیست اما لحظه به لحظه در حال وقوع است و 
همین موضوع هرگونه پیش بینی را برای قیمت 
طلا و سکه سخت کرده است. علاوه بر این، چنین 
وضعیتی حرفه ای های بازار را نیز از مبادله دلسرد 

کرده است.

وزیر نیرو در دیدار با معاون رئیس الوزرای افغانستان خواستار 
تامین حقابه قانونی کشورمان از هیرمند در سال آبی جاری شد.
»علی اکبر محرابیان« در دیدار با »ملا برادر« معاون 
رئیس الوزرای افغانستان گفت: در سفری که به افغانستان 
داشتیم، جلسه بسیار خوبی در محل اقامت شما برگزار و 

موجب امیدواری زیادی شد.
وی ادامه داد: رهبری شما هم تاکید داشت که موضوع آب باید 

با تفاهم حل شود.

وزیر نیرو افزود: شما در آن جلسه گفتید ما اجازه نمی دهیم یک 
قطره آب به سمت »گودزره« برود.

محرابیان خاطرنشان کرد: همان موقع که تأکید داشتید آب به 
سمت گود زره نمی رود، ما بررسی فنی زیادی داشتیم که نشان 
می داد در طول این دو سال حدود ۲ میلیارد مترمکعب آب در 

منطقه ضایع شده است.
وی گفت: این ۲ میلیارد مترمکعب می توانست مردم ولایت 
»زرنج« و منطقه سیستان و بلوچستان ما را تا ۲ سال به طور 

کامل آب شرب و هم برای معیشت تامین کند.وزیر نیرو 
اضافه کرد: انتظار می رود طبق معاهده حق آبه ایران از هیرمند 
در سال جاری رهاسازی شود.محرابیان افزود: این امکان وجود 
دارد تا هم مردم افغانستان بیشتر بهره مند شوند و هم مردم 

ایران حقابه قانونی و طبیعی خود را دریافت کنند.
وی خاطرنشان کرد: این به معنای یک برد و یک موفقیت و 

خوشحالی برای هر دو ملت خواهد بود.
در این نشست ملا برادر با اذعان به اینکه آب نباید به سمت گود 
زره برود گفت: رهبری ما از این که آب ضایع شده متأسف شده 

و گفت که آب باید به سمت ایران برود.

صورتجلسه مورخ 1402/08/17 مجمع عمومی فوق العاده شرکت رایان مبدل 
پیشرو )سهامی خاص( به شماره ثبت 15980 و شناسه ملی 14009582171 

پیرو دعوت نامه شرکت رایان مبدل که در روزنامه نسل فردا مورخ1402/7/30منتشر شده، جلسه ای در تاریخ 17/ 8 /1402 راس ساعت 11 ) روز تعیینی( در محل 
 شرکت به نشانی: تهران - خیابان نلسون ماندلا - بین جهان کودک و میرداماد - نبش بن بست آرین - پلاک 4 طبقه اول غربی با حضور 75 درصد سهامداران 
) آقای فرامرز محرم خانی به کد ملی 0055362249– آقایان میثم محرابی به کد ملی  0534628117 و رامین منفردزاده به کد ملی 0534644181  اصالتا از 
طرف خود و وکالتا به ترتیب از طرف آقایان حمید محرابی به کد ملی 0531256863 به موجب وکالتنامه شماره 35001 – مورخ 1402/8/16 و محسن منفردزاده 
به کد ملی 0533074878 به موجب وکالتنامه شماره 35000 مورخ 1402/8/16 ( تشکیل و پس از استماع پیشنهاد هئیت مدیره مبنی بر لزوم افزایش سرمایه 
و همچنین قرائت گزارش بازرس شرکت در مورد افزایش سرمایه و بحث و بررسی فراوان نهایتا موضوع افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 60 میلیارد ریال به مبلغ  
480 میلیارد ریال )420 میلیارد ریال افزایش سرمایه( به تصویب کلیه سهامداران حاضر رسید.  ضمنا مجمع عمومی فوق العاده مصوب نمود، افزایش سرمایه از 
طریق صدور سهام جدید به تعداد هفت هزار سهم جدید صورت پذیرد. ضمنا مقرر گردید وجه سهام جدید نقدا در هنگام خرید سهام جدید به شماره حساب 
3101003556039 شرکت نزد بانک سپه شعبه شهید بهشــتی اراک تادیه و پرداخت گردد. شایان ذکر است سایر موارد تابع لایحه قانونی اصلاح قسمتی از 

قانون تجارت می باشد. 
آقای فرامرز محرم خانی   *   آقای میثم محرابی اصالتا و وکالتا   *    آقای رامین منفردزاده اصالتا و وکالتا 

آگهی دعوت
 از کلیه صاحبان سهام شرکت نگین مشهد تابان) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2531 و شناسه ملی  10260223379 دعوت می شود که در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده که در روز پنج شنبه مورخ 1402/09/02 ساعت 9 صبح درشهرستان کاشان- شهرک صنعتی راوند - بلوار یکم 

شرقی - در محل کارخانه صنایع فرش نقشینه بهار – کدپستی 8731755161 -  طبقه سوم تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستورجلسه:1( تعیین روزنامه کثیرالانتشار2( سایر موارد طبق صلاح دید هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت نگین مشهد تابان

 آگهی دعوت از بستانکاران احتمالی شرکت ثامن جوان شهرضا )سهامی عام (
 به شماره ثبت 627 و شناسه ملی 10260119753 درحال تصفیه )نوبت اول ( 

پیرو آگهی انحلال درج شده در روزنامه رسمی شماره 22876 مورخ1402/07/16 و به اســتناد مفاد ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعایی 
علیه شرکت منحله فوق دارند دعوت بعمل می آید ظرف مدت قانونی ازتاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته به آدرس هیئت تصفیه شرکت به نشانی: استان اصفهان، شهرستان 
شهرضا، بخش مرکزي، شهر شهرضا، حکیم نصراله، خیابان چهار راه مدرس، بلوار شهیدآیت اله مطهري، پلاک 532، الغدیر، طبقه همکف، واحد جنوبي4 کد پستی 8619896951  مراجعه 
نمایند. این اطلاعیه در سه نوبت هر یک به فاصله یک ماه در روزنامه نسل فردا انتشار و اعلام می دارد که پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تسویه شرکت 

اعلام خواهد شد. 
هیئت تصفیههئیت تصفیه شرکت 1- مهدی قنادی2-علی ترابی3- کمال مصدق    

 آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت سوم(شرکت تعاونی  منحله مسکن مهر سی ودو فتوت اصفهان )در حال تصفیه( 
شماره ثبت32143  و شناسه ملی10260526881

در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی  منحله مسکن مهر ســی ودو فتوت اصفهان  )در حال تصفیه(به شماره ثبت 32143  و شناسه ملی10260526881     که آگهی انحلال 
آن در صفحه 108 روزنامه رسمی کشور به شماره 22019 مورخ 1399/07/29 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی )نوبت اول ( با ارایه مدارک مثبته  ادعای 

خود  به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان-آتشگاه-نبش خیابان نبوی منش-کوچه 117طبقه زیرزمین با کدپستی 8188613141مراجعه ویا با شماره تلفن  37730061-031 تماس حاصل فرمایند.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.

* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور ،شرکت تعاونی و هیئت تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.                                                                                     
هیئت تصفیه 

 تاریخ انتشار1402/8/18

    آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت سوم( شرکت تعاونی  منحله مسکن مهر محلی یکصد اصفهان 
)در حال تصفیه( شماره ثبت32686  و شناسه ملی10260532217

در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی  منحله مسکن مهر محلی یکصد اصفهان  )در حال تصفیه(به شماره ثبت 32686  و شناسه ملی10260532217     که آگهی انحلال آن در 
صفحه 108 روزنامه رسمی کشور به شماره 22019 مورخ 1399/07/29 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی )نوبت اول ( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به 
هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان-آتشگاه-نبش خیابان نبوی منش-کوچه117 مدرسه -طبقه زیرزمین با کدپستی 8198365899مراجعه ویا با شماره تلفن  37730061-031 تماس حاصل فرمایند.
* لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد. بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور ،شرکت تعاونی و هیئت تصفیه در 

 هیئت تصفیه مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.    

 تاریخ انتشار1402/8/18

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت سوم(شرکت تعاونی  منحله مسکن مهر محلی پنجاه ویک اصفهان )در حال تصفیه( 
شماره ثبت32203  و شناسه ملی10260527479

در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی  منحله مسکن مهر محلی پنجاه ویک اصفهان  )در حال تصفیه(به شماره ثبت 32203  و شناسه ملی10260527479     که آگهی انحلال آن 
در صفحه 39 روزنامه رسمی کشور به شماره 22020 مورخ 1399/07/30 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی )نوبت اول ( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به 
هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان- خیابان آتشگاه-نبش خیابان نبوی منش-کوچه 117، طبقه زیرزمین مسجدامام حسین)ع(با کدپستی 8188613141مراجعه ویا با شماره تلفن  37730061-031 تماس 

حاصل فرمایند.
* لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.

 هیئت تصفیه* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور ،شرکت تعاونی و هیئت تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.                                                                             

 تاریخ انتشار1402/8/18

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحله سلامت مهام آریا گستر 
با مسئولیت محدود   به شماره ثبت 3196 به شناسه ملی 14008204928  در حال تصفیه )نوبت اول(

در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله سلامت مهام آریا گستر با مسئولیت محدود  به شماره ثبت 3196 به شناسه ملی 14008204928  در حال تصفیه که 
آگهی انحلال آن در صفحه 112 روزنامه رسمی کشور به شماره 22672  مورخ 1401/10/26  درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای مهدی خسروی به شماره ملی 0011970111 به شماره همراه 09125919267  مستقر در آدرس استان تهران ، شهرستان رباط کریم ، بخش مرکزي 
، شهر شهرجدیدپرند، محله پرند فاز1 ، کوچه الوند شمالي نهم ، خیابان الوند شمالي ، پلاک 49 ، طبقه دوم  کدپستی 3761376880 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد 

مدیر تصفیه شرکت منحله سلامت مهام آریا گستر ) با مسئولیت محدود ( در حال تصفیه-مهدی خسرویهرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

 آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نوش تاک بهاران )سهامی خاص( به شماره ثبت 360887و با شناسه 
ملی 10104081200 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10:00 
مورخ 1402/09/01 در محل قانونی شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، 
شهیدقندي-نیلوفر، خیابان شهید محسن عربعلي، خیابان شهید دکتر محمود قندي، پلاک 126، طبقه 4 کدپستی 

1554744485  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:انتخاب و تعیین سمت مدیران       

تعیین دارندگان حق امضاء
هیئت مدیره

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فاوا تجارت کاسیان 
) سهامی خاص( به شماره ثبت3385 و شناسه ملی10260240341

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت فاوا تجارت کاسیان در حال تصفیه 
)سهامی خاص( که آگهی انحلال آن در صفحه 2روزنامه رسمی کشور به شماره 22714مورخ 1401/12/20 
درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای  بشیر عباسی به شماره همراه: 09137425436.
مستقر در آدرس: کاشان، خیابان آیت الله طالقانی، کوچه محراب 3 ،ساختمان فتح المبین، طبقه سوم 

واحد 4، کدپستی: 87156147642 مراجعه نمایند.  
بشیر عباسی-   مدیر تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت با مسئولیت محدود مبین 
الکترونیک پایا ثبت شده به شماره5575و شناسه ملی14012130833

بدینوسیله از کلیه سهم الشرکه داران شرکت دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 صبح 
مورخ1402/8/30در استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزی، شهرنجف آباد، معرفت، کوچه عدالت، کوچه 
شهید منوچهر ذبحی)13(،پلاک43، طبقه همکف، به کد پستی 8513758955تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
هیئت مدیره انحلال شرکت

تاریخ انتشار: 1402/8/18

 آگهی دعوت شرکت )سهامی خاص( آذین سلولز جی
 به شماره ثبت1958وشناسه ملی14008805760

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت به عمل می آید تادر جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که درساعت09صبح 
 مورخ1402/08/29به نشانی: شــهرضا- شــهرک صنعتی ســپهر آباد- خیابان اصلی- خیابان یکم- بلوک7-پلاک39+طبقه همکف،

 کدپستی 8637133138 برگزارمی گردد حضوریابند.
دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره روزنامه کثیر الانتشار

هیئت مدیره  شرکت )سهامی خاص( آذین سلولز جی


